
 

证券代码：600229     证券简称：城市传媒     公告编号：临 2017-009 

 

青岛城市传媒股份有限公司 

2016 年年度报告更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

青岛城市传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 20日披

露了《公司2016年年度报告》（详见上海证券交易所网站：www.sse.com.cn 、

《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》）。由于工作人员疏

忽，未统计公司控股股东青岛出版集团有限公司持有的135,587,250股无限售条

件流通股，导致公司年度报告“第六节 普通股股份变动及股东情况”中关于公

司前十名无限售条件股东持股情况出现差错，现将相关内容更正如下： 

更正前： 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 
持有无限售条件

流通股的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

青岛产业发展投资有限责任公司 14,952,210 人民币普通股 14,952,210 

山东鲁信文化产业创业投资有限公司 12,461,485 人民币普通股 12,461,485 

罗予频 7,000,000 人民币普通股 7,000,000 

青岛国信发展（集团）有限责任公司 6,797,174 人民币普通股 6,797,174 

中国农业银行股份有限公司－富国中证国有

企业改革指数分级证券投资基金 

3,143,511 
人民币普通股 

3,143,511 

中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保

险产品－005L－CT001 沪 

2,668,519 
人民币普通股 

2,668,519 

朱善永 2,064,554 人民币普通股 2,064,554 

中国农业银行股份有限公司－宝盈转型动力

灵活配置混合型证券投资基金 

1,599,920 
人民币普通股 

1,599,920 

青岛海湾集团有限公司 1,537,155 人民币普通股 1,537,155 

刘加荣 1,521,300 人民币普通股 1,521,300 

 

 



更正后： 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 
持有无限售条件

流通股的数量 

股份种类及数量 

种类 数量 

青岛出版集团有限公司 135,587,250 人民币普通股 135,587,250 

青岛产业发展投资有限责任公司 14,952,210 人民币普通股 14,952,210 

山东鲁信文化产业创业投资有限公司 12,461,485 人民币普通股 12,461,485 

罗予频 7,000,000 人民币普通股 7,000,000 

青岛国信发展（集团）有限责任公司 6,797,174 人民币普通股 6,797,174 

中国农业银行股份有限公司－富国中证国有

企业改革指数分级证券投资基金 

3,143,511 
人民币普通股 

3,143,511 

中国人寿保险股份有限公司－传统－普通保

险产品－005L－CT001 沪 

2,668,519 
人民币普通股 

2,668,519 

朱善永 2,064,554 人民币普通股 2,064,554 

中国农业银行股份有限公司－宝盈转型动力

灵活配置混合型证券投资基金 

1,599,920 
人民币普通股 

1,599,920 

青岛海湾集团有限公司 1,537,155 人民币普通股 1,537,155 

 

除上述更正内容外，原报告中其他内容不变。更正后的《公司2016年年度报

告（更正修订）》将于同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露，敬

请投资者查询。对于上述填报错误给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广

大投资者谅解。 

    特此公告。 

 

 

青岛城市传媒股份有限公司董事会  

2017年4月22日 

 


